pluuialis. defecatissimam dixit a defecando, quod est, colar el vino o el agua para que este clara. Put. ali. fluu. agua de pozo y de rio. Rect. si. flu. anim. per vena. au. assi es si corren los ríos por mineros de oro, comendatur auqa, que por venas auri, presertim si preceps d currit, quod aurum metallum sit generosissimum cor q3 exhilaret, & ex eo aqua admodū salubris fit. a. eivsmodi ânes frequêtes sunt in Hispania: quales sunt Iberus, Dorius. Betis, sed precipue Tagus poetarnm testimonio commendatissimus: qui in Lusitaniam vs q3 influit, & Toletum vrbem clarissimam pene ambiês natura reddit munitissimam. de aquis autemiudicium facere propter locorum proprietates & peculiare naturas, caelum & alia plera q3 difficile putat dioscorides. magna tamê ex parte optimam ducit, que dulcis sit, sincera nulli9 omnino qualitatit particeps. probatur tamen aqua pluuiā ab Avicena, propter subtilitatem, que si deco qtur: nulli est equiparanda minore inflatione & facili decensu. inventum fuit Neronis principis aquam decoquere, vitro q3 demissam in nives refrigerare, ita sine vitis nivium voluptas frigoris in nocua contingebat (140r). optima est autem aeri per quam simillima, que q3 calefiat & refrigeretur celerius, quae leuiorestvt sentire. videntur Avicenas & Hippocrates. at Plinius ad statere iudicium per raro aliquam dicit leviozem inverini. Phial. Sam. vaso para agua o para vino. Itali, garrafa vocant, nos limeta. Plinus poculum aureum fuisse affirmat. Samia a Samo insula dicta est, cuius vasa erant ppulchra. alii appellant taça. Na alim. mim. incr. porque las otras engruessan o atapatan mucho los poros, hoc est eas corporis partes & venas quibus spiritus ducitur. Vitre. ill. tere. en aquel vidro redondo y largo a manera de cañon nam teres. tis. omnis generis dicitur quicquid rotundum & oblongum est acutam extremitatem non habens. nōnulli exponūt garrafa. Qui. ill. cess quin mit. que se detienen o estan parados que no embian otro servicio. Pul. gal. pollos, gallináceos adiecit quoniam in animalibus quadrupedibus, fili paruuli dicuntur in equis potranco, in afinis borrico, latine vter q3 pulus. Bugl. hort. la borraja. hortensis additur quod buglossa sine epitheto, sit quam nos dicimus lengua de buey. Intub. intubus sive intubum herba est ex Cichoriorum genere, quam (140v) Graeci Siriam vocant nos vero an intibo corrupto vocabulo, envidiã dicimus. Veru & vit. carne de carnero castrado y de ternera, veruex enim ab ariete distat, sicut cantherius an equo. In scut. par sinap. par. sinap. aut pet. en las falseillas vn poco de salsa de mostaza o de perexil.